
СОВЕТ ЯМАШУРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТ АН 
422735, Республика Татарстан, Высокогорский район 

с. Ямашурма, ул. Советская, 5 

• 
РЕСПУБЛИКА ТАТ АРСТАН 

БИЕКТАУ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯМАШИРМ8 АВЫЛ 
Ж:ИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Ямаширмэ авылы, Совет ур., 5 

Тел./факс: +7(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
07 сентября 2020 г. 

КАРАР 
№165 

Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований, 
переименования улиц и других составных частей населенных пунктов 

Ямашурминского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
У ставом муниципального образования «Ямашурминское сельское поселение 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», Совет 
Ямашурминского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан, 

РЕШИЛ: 
1. У твердить прилагаемое Положение о порядке присвоения наименований,

переименования улиц и других составных частей населенных пунктов 
Ямашурминского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya
gora.tatarstan.ru, и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан http :/ /pravo. tatarstan.ru. 

------

3. Контроль за исполне ----�- го Решения оставляю за собой. 

Председатель Совета, :,:/ ав�,�0�;�:, � 

Глава сельского поселен ямаш�;��:
ск . Ф.К.Мухтаров 

сельског 














